
 

 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 
                                 
                                  

 
  

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.19 del 29/01/2019 “Definizione 

Offerta Formativa a.a. 2019/2020: programmazione degli accessi” e successive 

modifiche ed integrazione;  

VISTO l’interpello del D.G. prot. 24278 del 22/03/2019 per l'acquisizione della 

disponibilità da parte del personale T.A.B. da adibire a componenti e segretari 

verbalizzanti nelle Commissioni d’Aula dei Concorsi per l’accesso ai Corsi di 

Laurea a numero programmato a.a. 2019/20; 

VISTA  la  nota   prot.  23978 del  21/03/2019  inerente  la  costituzione  di   un  elenco   del 

personale al fine dell’attribuzione degli incarichi di cui all’art. 6 comma 1 lett. e    

n. 2 del Regolamento per la progressione economica all’interno della categoria del 

personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli studi di 

Palermo emanato con D.R. n. 528 del 15 febbraio 2019. 

VISTO il D.R. n. 496/2019 “Procedura concorsuale per l’accesso ai Corsi di laurea con 

programmazione locale degli accessi anno accademico 2019/2020; 

 

DECRETA 

 

La Commissione di coordinamento e le commissioni d’aula del giorno 05 settembre 2019 

per gli esami di ammissione ai corsi di laurea triennali a.a. 2019/2020 a programmazione 

locale è così costituita: 

 

Prof.ssa Rosa Di Lorenzo   Presidente 

Prof.  Giuseppe Lo Re   Componente 

Dott.ssa Maria Di Grigoli   Componente 

Sig. Gaetano Inserra   Componente 

 

La suddetta commissione sarà affiancata nelle diverse aule dai seguenti componenti: 

 

Aula 5 

Componente Responsabile d’Aula    Bongiovì Giuseppe 

Componente Commissione      Gargano Sonia 

Componente Segretario Verbalizzante    Terzo Onofrio   

Componente Responsabile Informatico    Provenzano Sandro 

 





 

 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 
                                 
 

Aula 6 

Componente Responsabile d’Aula    Patti Giuseppe 

Componente Commissione     Prano Rosalba 

Componente Segretario Verbalizzante   Biancucci Maria Pia 

Componente Responsabile Informatico    Farruggia Orazio 

 

Aula 7 

Componente Responsabile d’Aula    Agrusa Antonella 

Componente Commissione     Gagliano Candela Alessandra 

Componente Segretario Verbalizzante   Filippone Roberto 

Componente Responsabile Informatico    Torregrossa Alessandro 

 

Aula 8 

Componente Responsabile d’Aula    Tignola Francesca 

Componente Commissione               Valerio Nicolo′ 

Componente Segretario Verbalizzante   Terranova Antonino 

Componente Responsabile Informatico    Di Franco Raffaele 

 

Aula 9 

Componente Responsabile d’Aula    Versace Sandra 

Componente Commissione     Teresi Alessandro  

Componente Segretario Verbalizzante   La Vecchia Patrizia 

Componente Responsabile Informatico    Macaluso Cecilia 

 

Aula 10 

Componente Responsabile d’Aula    Sblandi Giuseppina 

Componente Commissione     Rappa Maria Rosaria 

Componente Segretario Verbalizzante   Aglieco Rosalba 

Componente Responsabile Informatico    Militano Salvatore 

 

Aula 11 

Componente Responsabile d’Aula    Di Siena Ferdinando 

Componente Commissione     Galioto Marina 

Componente Segretario Verbalizzante    Affatigato Teresa 

Componente Responsabile Informatico    Russo Giuseppe 

 

 

 

 

 

 



 

 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 
                                 
 

Aula 12 

Componente Responsabile d’Aula    Corleone Antonina 

Componente Commissione     Abbate Alba 

Componente Segretario Verbalizzante   Tiralongo Corrado 

Componente Responsabile Informatico    Pennolino Roberto 

 

Aula Multimediale B 

Componente Responsabile d’Aula    Lo Monaco Virna 

Componente Commissione     Amodeo Maria Rosa 

Componente Segretario Verbalizzante   Cataldo Anna Maria 

Componente Responsabile Informatico    Provenzano Sandro 

      

 

Componenti informatici connessione di rete e accesso limitato 

 

Trapani Nicola 

Pisano Gaetano 

 

 

Componenti Tecnico Logistici 

 

Diliberto Salvatore 

Militello Roberto 

Perdichizzi Vito Davide 

Livoti  Valeria 

Daniele Madonia  

Daniele Tusa 

Stellino Daniele 

 

 

         Il Rettore 

                                                                                             Fabrizio Micari 
 


		2019-09-04T14:38:19+0000
	Fabrizio Micari




